
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/139/2016 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016, poz. 446), art. 211, 233 ust. 3, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013, poz. 885 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej i między działami kla-

syfikacji budżetowej. 

1. Planowane zmiany wydatków ogółem stanowią załącznik nr 1. 

2. Planowane zmiany wydatków majątkowych stanowią załącznik nr 2. 

3. Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Legnickie Pole wynosi: 

1. Dochody gminy 24.998.923,91  zł, w tym: 

1) dochody bieżące 24.194.747,58 zł, 

2) dochody majątkowe 804.176,33 zł. 

2. Wydatki gminy 27.108.625,91 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 22.480.988,58 zł, 

2) wydatki majątkowe  4.627.637,33 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy 2.109.702,00 zł. 

4. Planowane przychody 3.100.794,00 zł. 

5. Planowane rozchody 991.092,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5830



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5830



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5830



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5830


		2016-12-14T12:39:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




